
 

Město Turnov 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce  

 
"Příjezdová komunikace k základně IZS Vesecko - Turnov - I. etapa a Příjezdová 

komunikace DEK Vesecko - Turnov" 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 10.1.2024 
rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:    STAVOTRANS, s.r.o. 

IČ:    26160781 

se sídlem:   Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště 

nabídková cena:  6.985.382,59 Kč bez DPH, 8.452.312,93 Kč vč. DPH 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

Pořadí Název účastníka, sídlo IČO 
Nabídková cena bez DPH // 

vč. DPH 

1. 
STAVOTRANS, s.r.o., 
Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště 

26160781 
6.985.382,59 // 8.452.312,93 

2. 
ASANO, spol. s r.o., 
Nad Tratí 344, 463 12 Liberec 

25017381 
7.803.163,59 // 9.411.325,44 

3. 
N.A. STAVEBNÍ s.r.o., 
Nám. Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

11950331 
7.923.686,64 // 9.587.660,83 

4. 
M - SILNICE a.s., 
Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí 

42196868 
7.944.676,29 // 9.613.058,31 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl dle § 122 zákona o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, byla předložena nejnižší nabídková cena. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce lze podat námitky podle ustanovení 
§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 
 
V Turnově dne 18. 1. 2024 
 
 
 
               
      Za zadavatele: ……………...…………………           
                  Ing. Tomáš Hocke 

 starosta města 


		2024-01-18T13:02:06+0100
	Ing. Tomáš Hocke




